
                                                             Uchwała Nr VI/ 34/ 07                       
                                                      Rady Miejskiej w Rynie             

                z dnia 28 marca 2007 r.          

w sprawie rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 
3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.
1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Katarzyny Leśniewskiej na działalność Burmistrza Miasta 
i Gminy Ryn, powyższą skargę uznaje się  za bezzasadną.

§  2.  Uzasadnienie  stanowiska  przedstawionego  w §  1  znajduje  się  w  załączniku  do 
niniejszej uchwały.

§  3. Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  powiadomienia 
zainteresowanej o podjętej uchwale.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                    Jarosław Guz 



               Załącznik do uchwały Nr VI/34/07 
                                                                                                Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                                z dnia 28 marca 2007 r.

Uzasadnienie

Zgodnie  z  art.5  ust.5  ustawy  z  dnia  4  marca  1994r.  o  zakładowym  funduszu 
świadczeń socjalnych  (  tekst  jednolity  z  1996r.  Dz.U.  Nr  70,  poz.  335 z późniejszymi 
zmianami) pracodawcy sprawujący opiekę socjalną nad emeryturami i  rencistami mogą 
zwiększyć  Fundusz  o  6,25%  przeciętnego  wynagrodzenia  miesięcznego  na  każdego 
emeryta.

Gmina sprawuje opiekę nad emerytami. Jednak w aktach nie było informacji ( ani 
ZUS, ani Powiatowego Urzędu Pracy) o przyznaniu renty, świadczenia przedemerytalnego 
i emerytalnego. Z tego względu nie dokonywano odpisu ZFŚS z tytułu opieki nad emerytką 
Panią K. Leśniewską.

Jednocześnie  podkreśla  się,  że  prawo  korzystania  z  zakładowego  funduszu 
świadczeń socjalnych przysługuje osobie uprawnionej na jej wniosek i uzależnione jest od 
sytuacji życiowej i materialnej.

Z dniem 15 stycznia br. uwzględniono pisemny wniosek skarżącej i objęto Ją opieką 
socjalną i z uwagi na ten fakt – skargę uznano za bezzasadną.


	                                                      Rady Miejskiej w Rynie             
	           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:
	               Załącznik do uchwały Nr VI/34/07                       
	                                                                                                Rady Miejskiej w Rynie


